roboratis, statutis et consueludinibus, ce-

terisque conlrariis quibuscuoKiue.

Datum Romae , apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris, die in ianuarii mdclvi,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 3 ianuarii 1650, poiilif. anno i.

LXIV.

Liccntia prò Christina regina Svcciae

ingrediendi, qnoties voluerit, crgptas,

cappcllas et alia loca sacra quaecum-

que in Urbe existentia '.

Carissìmae in Christo filìae nostrae

Cbristìnae, Sveciae regìnae illustri,

Alexander Papa VII.

Carissima in Cbristo filia nostra,

salutem et apostolicam beuedictionem.

S 1. Eximia maiestalis luae in Deum i*'
"^ lalfm

pietas, singiilari in nos et lume sanclam s^ecu.

i lleic ad niarginem edit. Maia, notai sic, cu-

ins nolationis nulla ratio cernitur (r. t.).

"1 l'ix llefrest. in Secret. Breviuni.
'

Unì-

ingre-
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diendi quae- Scdem fidci 61 devolioiii coniuticta, prorae- 1

camquo loca
^.^j^^. ^^j^ ^j |ijjgf|[gp concedamus quae ad !

spiritualem eius consolalionem perlinere

arbilramur. Ilaque eidem maiestali luae, ut

cryplas, cappellas el alia loca sacra quae-

cumque in hac almcà Urbe nostra exislen-

tia, quarum el quorum ingressus personis

feminei sexus quomodolibet reperitur in-

terdiclus, toties quoties volueris, cum bo-

nesto et moderalo virorum el mulierum

comilatu ingredi libere et licite possis el

valeas, apostolica auctorilale, tenore prae-

senlium, concedimus el indulgemus.

§ 3. Non obstanlibus conslitutionibus

Contraria et ordinalionibus aposlolicis, necnon qui-
"""'

busvis, eliam iuramento, confirmalione

apostolica, vel quavis firmitale alia robo-

ratis , slatulis et consueludinibus, cele-

risque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Petrum , sub

annulo Piscaloris, die ni ianuarii mdclvi,

ponlificatus nostri anno i.

Dal. die 3 ianuarii 1656, pontif. anno i.

LXV.

Licenlia reginae Sveciae ingrediendi quo-

ties voluerit monasterium Carlhusien-

sium de Urbe, ac eremum Camaldu-

lensium prope Tusculum '.

Carissimae in Christo filiae nostrae

Christinae, Sveciae reginae illustri,

Alexander Papa VII.

Carissima in Christo filia nostra,

salutem et apostolicam benedictionem.

Liceniiarore- § 1. Singularis maieslalis luae pietas
ginao Sveciae ., ... ...
ingredipndimo- promeretur, ut ea, quibus spu'ilualis tua
na*lpriuni Car- , . . .-i • i-i .

ihusicnsinm el cousolalio augeri polesi, tibi libenter con-
EremuraCum.lI-

, ,
^ ^ . .„

duiensi.im im- cedamus. Itaque maiestalr luae, ut, cum
perlilur.

, , ,. ,.

honeslo et moderalo aliquot mulierum
,

quas lu ad lioc eligendas duxeris, et non-

nullorum virorum aelale et moribus gra-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Edit. Main. legit maiestatis (n. t.).
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vium numero et comilatu, monasterium

monachorum Cartbusianorum huius al-

mae Urbis, necnon eremum Camaldulcn-

sium prope Tusculum, ac intra sepia et

clausuram monaslerii et eremi huiusmodi,

quoties volueris , ingredi libere el licile

possis et valeas, ila lamen, ut ncque tu

ncque diclae mulieres inibi pernoclelis
,

apostolica auctorilale, tenore praesentium,

concedimus el indulgemus.

§ 2. Non obstanlibus conslitutionibus Conlraiia re-

et ordinalionibus aposlolicis, ac eorum-

dem monaslerii et eremi et illorum or-

dinum, eliam iuramento, confirmalione

apostolica, vel quavis firmitale alia robo-

ralis, slatulis et consueludinibus, ceteris-

que conlrariis quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Petrum , sub

annulo Piscaloris, die iii ianuarii mdclvi,

ponlificatus nostri anno i.

Dat. die 3 ianuarii 1656, pontif. anno i.

pellit.

LXVI.

Sacram el apostolicam visilalionem ec-

clesiarum omnium Urbis locorumquc

piorum, et quadraginla horarum ce-

lebrationem cum indulgentiarum elar-

gilione indicil.

Alexander episcopus,

servus servorum Dei,

Dilectis filiis universo clero et popnlo Ro-

mano, salutem et apostolicam benedictio-

nem.

Commissam nobis Ecclesiam vigili curA

ac studio dies noclesque obeuntes, cala-

milatum ac Iribulalionum, quae invene-

runt nos nimis, obiectu' non delerremur

aut frangimur; quinimo ad Illum, qui eam

sibi praeelegit in sponsam, fidenles respi-

cimus, el quam ipsi immensam' sollicitudi-

nem et charilalem debemus, omni opera

1 Sic edit. Main.; forsan ohtutu (r. t.).

2 Forsan impensam (r. t.).
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diligenliàqne repraesentare conamur. 11-

lam, Filli sui sanguine acquisilam, tamque

excellenli piynore sibi obligalam, Iradidit

nobis cuslodiendam Allissimus, crebro ur-

gens contendensque, ne quid unquam de

summo in eam amore ac dileclione re-

milteremus. Quod trepide solliciieque cuni

animo nostro repulanles, in hoc labores

omnes cogilalionesque defìgiraus, ne qua

labes aut macula pulclierrimo corpori

adhaerescat, cam vero decoram exhibea-

mus lamquam sponsam ornalam moni-

libus paralam in occursum domini ac

viri sui. Quamvis aulem universis ac sin-

gulis debitores simus et in Christo de-

vincti, haec lamen alma civilas, quam in